UNIVERSITE
SAVOIE
MONT BLANC

UAI404 UA d'individualisation (1 UA parmi 2)

« Composante
UFR Sciences
et Montagne

En bref

> Langues d'enseignement: Francais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Présentation

Nature : CHOIX

Liste des enseignements

Nature
UAI404 Programmation fonctionnelle UE
Programmation fonctionnelle 1 MODL
Programmation fonctionnelle 2 SAE MODL
UAI404 Passerelle Licence Professionnelle UE
Préparation LPro 1 MODL
Préparation LPro 2 MODL

Infos pratiques

Lieux

> Le Bourget-du-Lac (73)
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CM

6h
6h

6h
6h

TD

9h
9h

9h
9h

TP Crédits
6 crédits
12h
12h
6 crédits
12h
12h
EA
MINISTERE
DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE L'INNOVATION
Fraternité
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Campus

> Le Bourget-du-Lac / campus Savoie Technolac
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